

Dodávateľ:

TREND SLOVAKIA, s.r.o.
Rumančekova 28
821 01 Bratislava

IČO: 35787414
 DIČ: 2020256612
 IČ DPH: SK2020256612

Variabilný symbol:

20240026

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.: 111-0018/2024

zo dňa: 15.03.2024

Odberateľ:

IČO:

34945253

DIČ:

2020592332

IČ DPH:

SOCIÁLNA POISTOVŇA**Ul. 29. augusta 8 a 10****813 63 Bratislava 1**

Banka:

Všeobecná úverová banka

SWIFT:

SUBASKBX

IBAN:

SK4702000000001523754156

Číslo účtu:

1523754156

Kód banky:

0200

Dátum vyhotovenia:

20.03.2024

Dátum splatnosti:

19.04.2024

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

20.03.2024

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar/služby podľa Vašej objednávky:

Na základe Rámcovej dohody č. SP 5815-5/2024-BA zo dňa 2.3.2024 Vám fakturuje dodávku
 spotrebného materiálu pre tlačiarne a multifunkčné zariadenia

Kyocera FS 3450	572 ks	77,00		44 044,00	20%	8 808,80	52 852,80
Kyocera FS 3540- Maitenece kit	40 ks	197,00		7 880,00	20%	1 576,00	9 456,00
Kyocera FS 3540- Fuser unit	30 ks	126,00		3 780,00	20%	756,00	4 536,00
Kyocera FS 3540- Feed unit/Separation Pad MK	20 ks	66,00		1 320,00	20%	264,00	1 584,00
Kyocera TASKalfa 4550ci odpad.nádobka	22 ks	9,00		198,00	20%	39,60	237,60
Kyocera FS 6530 Maitenance kit	16 ks	279,00		4 464,00	20%	892,80	5 356,80
Kyocera TASKalfa 4551ci	11 ks	75,00		825,00	20%	165,00	990,00
Kyocera FS 6530	137 ks	78,00		10 686,00	20%	2 137,20	12 823,20
Kyocera FS 6530 - Doc Feeder Maitenece kit	22 ks	32,00		704,00	20%	140,80	844,80
OKI B432 toner XL	768 ks	113,00		86 784,00	20%	17 356,80	104 140,80
OKI B432 opt.valec	327 ks	99,00		32 373,00	20%	6 474,60	38 847,60
HP LJ 2015/M2727 neoriginálny toner	99 ks	10,00		990,00	20%	198,00	1 188,00
OKI ES 7170	17 ks	122,00		2 074,00	20%	414,80	2 488,80
OKI ES 7171 opt.valec	12 ks	126,00		1 512,00	20%	302,40	1 814,40
Súčet položiek				197 634,00		39 526,80	237 160,80

Súčet položiek

197 634,00

39 526,80

237 160,80

SPOLU NA ÚHRADU**237 160,80**

Vystavil:

Zap. v OR OS Ba 1., odd.Sro, v.l.c. 21642/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

SOCIÁLNA POISTOVŇA, ústredie
 Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	5%	0,00	0,00
0,00	10%	0,00	0,00
197 634,00	20%	39 526,80	237 160,80

Došlo: 21. 03. 2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Vybavuje:

-OSOBNÉ-